Vista   la nota prot. n. 9681 del 28/03/2025 di questa AdB, con la quale si convoca il Concessionario per la
sottoscrizione dell’Atto d’Obbligo ed è  stato  comunicato l’importo del  canone annuo e  del  deposito
cauzionale,  determinato  da  questo  servizio  7  in  € 248,98 (euro  duecentoquarantotto/98),  soggetto
all’adeguamento annuale secondo l’indice  ISTAT – FOI, come previsto dalla normativa vigente;

Visto l’Atto d’obbligo, datato 14/04/2025 e contenente l’accettazione delle condizioni e prescrizioni della
concessione,  della  durata  di  anni  sei  a  decorrere  dalla  data  del  presente  Decreto,  sottoscritto  dal

[...]

Reg. 408 serie 3°, consegnato dalla Ditta richiedente brevi manu a questa Autorità;                        

Considerato che il Concessionario, in data 14/05/2025, ha effettuato il versamento sul  Capitolo di Entrata
2622  capo  12, dell’ importo di € 248,98 (euro  duecentoquarantotto/98) per il canone anno 2025
giusta  quietanza  n. 533706 del 16/05/2025  e  sul  Capitolo  di  Entrata  7556 – capo 10 la somma di

€ 248,98 (euro  duecentoquarantotto/98) come deposito cauzionale  giusta quietanza n. 550281 del
19/05/2025;

Considerato che dalla concessione in parola si evince la ragione del credito, che la stessa costituisce il titolo
giuridico  che  supporta  tale  credito,  che  da  essa  si  evince  il  soggetto  debitore  e  l’ammontare  del

[...]

ferrovie, ponti, strade passerelle e simili, sversamenti in alveo, opere di qualunque tipo”, Capo 12 -
(Codice finanziario 3.01.03.01.003), del bilancio previsionale della Regione Siciliana, rubrica 11:
Dipartimento Regionale Autorità di Bacino, è accertato l’importo annuo di € 248,98 (euro  due-
centoquarantotto/98), per complessivi € 1.244,90 (euro milleduecentoquarantaquattro/90), in re-
lazione al canone vigente come determinato dal precedente art.6.

Art. 9)   La concessione si intenderà revocata, ai sensi dell’art. 88, comma 4-bis, del Codice Antimafia nel
caso in cui dovesse pervenire in data posteriore all’emanazione del presente decreto comunicazione